

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
SAN-B M2, M4	reprof.malta pro aplikace metodou mokrého torkretu	25		1050	21 kg při tl. 10 mm	16,50	412,50	21	499,1
SAN-B EX1, EX2, EX4	malta s mírnou expanzí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	23,60	590,00	21	713,9
SAN-B B30 TH	směs pro náhradu betonu (zm. 0-4) - tlivotropní	25			20 kg při tl. 10 mm	6,90	172,50	21	208,7
SAN-B B30 N	směs pro náhradu betonu (zm. 0-4) - nivelační	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	7,80	195,00	21	236,0
CDN BENFLEX	2-složk. flexibilní sjednocující cementodisp. nátěr	25+10			0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	55,40	1 939,00	21	2 346,2
SAN-B N-CD	práškový sjednocující cementodisperzní nátěr	20		1050	0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	46,00	920,00	21	1 113,2
SAN-B R2 Rapid K1H	správková, zdíci a těsnící malta pro kanalizační stavby	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	21,40	535,00	21	647,4
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)		5		0,1 - 0,2 l	55,00	275,00	21	332,8
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)		10		0,1 - 0,2 l	53,00	530,00	21	641,3
ECOLOR BKH	bílá hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	130,00	1 690,00	21	2 044,9
ECOLOR BKH	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	119,00	1 547,00	21	1 871,9
ECOLOR BKH	báze B hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	109,50	1 379,70	21	1 669,4
ECOLOR BKH	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	101,50	1 278,90	21	1 547,5
ECOLOR BKH Flex	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	11			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	180,00	1 980,00	21	2 395,8
ECOLOR BKH Flex	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	10,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	160,00	1 696,00	21	2 052,2
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	1			0,05 - 0,3 kg	229,00	229,00	21	277,1
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	10			0,05 - 0,3 kg	190,00	1 900,00	21	2 299,0

Stavební lepidla

KERAMOFIX Super	šedý	lepidlo na kontaktní zatepl.systémy; venkov.dlažby	25		1050	2 - 6 kg	10,40	260,00	21	314,6
KERAMOFIX Flex	šedý	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	14,40	360,00	21	435,6
KERAMOFIX Flex S2	šedý	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu, pružnost tř. S2	25		1050	2 - 6 kg	17,20	430,00	21	520,3

Spárovací tmely

KERAFIL F	šedý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	29,00	145,00	21	175,5
KERAFIL F	šedý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	22,20	444,00	21	537,2
KERAFIL F	bílý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	31,20	156,00	21	188,8
KERAFIL F	bílý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	24,50	490,00	21	592,9
KERAFIL S	běžový	spárovací tmel na kamenné zdivo	5		400	1700 - 1800 kg/m ³	19,40	97,00	21	117,4
KERAFIL S	běžový	spárovací tmel na kamenné zdivo	25		960	1700 - 1800 kg/m ³	15,10	377,50	21	456,8
KERAFIL SV	běžový	spárovací malta pro rezné zdivo, vápenná báze	25		960	1700 - 1800 kg/m ³	14,80	370,00	21	447,7

Hydroizolace

WETISOL 1C		1-složková hydroizolační stěrka (syká)	20			1,8 kg při tl. 1 mm	58,20	1 164,00	21	1 408,4
WETISOL		2-složková hydroizolační stěrka (7+2 kg)	9		-	1,9 kg při tl. 1 mm	64,50	580,50	21	702,4
WETISOL		2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg)	32,5		-	1,9 kg při tl. 1 mm	58,20	1 891,50	21	2 288,7
WETISOL SR		2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg) síranovzdorná	32,5		-	1,9 kg při tl. 1 mm	62,00	2 015,00	21	2 438,2
TESNICI PAS	120mm	elastická páska	50	bm	-		72,80	3 640,00	21	4 404,4

Speciální malty

FASO 105 E	šedá	štuk na lehčené omítky	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	11,10	222,00	21	268,6
FASO LM	šedá	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	11,80	236,00	21	285,6
Z-SAN KW	šedá	kotvicí podhoz pod omítku Warmisol 20	25		1050	5,0 kg	9,80	245,00	21	296,5
WARMISOL 20	šedobílá	tepelně-izolační jádrová omítka, čistě minerální složení	30		600	5,2-5,6 kg/m ² /10 mm	25,80	774,00	21	936,5
POKR		pokryvačská malta, zrn 1 mm	25		1050	3 - 8 kg	7,90	197,50	21	239,0
FIXINJEKT		malta pro statické injektování zdiva	25		1050	cca 1800 kg/m ³	12,50	312,50	21	378,1

Provětrávaný omítkový systém na stěny s vysokou vlhkostí

Z-SAN 30		podkladní a vyrovnávací sanační omítka dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	10,30	257,50	21	311,6
DELTA-PT- PROFIL		odvětrávací profil	2	bm		1m	65,60	131,20	21	158,8
DELTA-PT		popová fólie s omítací mřížkou (role 2,0x20m)	40	m2		1,15m2	140,80	5 632,00	21	6 814,7
TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA IDK 8/60/75		prvek pro kotvení pop. fólie	1	ks		15ks	4,90	4,90	21	5,9
FASO LM	šedá	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	11,80	236,00	21	285,6
FASO 105E	šedá	štuková malta	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	11,10	222,00	21	268,6

Tenkovrstvé fasádní omítkové systémy minerální

FASO 110	bílá	minerální omítka jemná, zrn max. 1 mm	25		1050	1,0 - 2,0 kg	12,00	300,00	21	363,0
FASO 120 B	bílá	bílolitová omítka šlechtěná, zrn 2 mm (popř. 1 mm, 4 mm)	25		1050	14 - 20 kg	13,80	345,00	21	417,5

Akrylátový penetrační prostředek

PENECO (Stachema)		akrylátový penetrační nátěr		5		0,10 - 0,20 l	45,00	225,00	21	272,3
PENECO (Stachema)		akrylátový penetrační nátěr		10		0,10 - 0,20 l	42,00	420,00	21	508,2

Polypropylénová vlákna do betonů a malt

FIBRREX	5 mm	polypropylénová vlákna do malt, omítek a betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi		229,00	21	277,1
FIBRREX	12 mm	polypropylénová vlákna do betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi		214,00	21	258,9

Zakázková činnost

tónování a zakázková úprava směsí		jednorázový poplatek za přípravu odstínu či formulaci směsí						1 000,00	21	1 210,0
dodatečné maloobjemové domíchávání zakázkových typů směsí (méně než 200 kg)										- prováděno s příplatkem 3,- Kč/kg oproti původní ceně

*) tónování odstínů nátěrových hmot dle firemní barevnice na základě individuální kalkulace; příplatek dle sytosti a odstínu barvy v rozmezí od 4,- do 50,-Kč /kg barvy; u středně sytých a nejběžnějších odstínů je příplatek od 5,- do 25,-Kč/kg.

Tučně uvedené názvy výrobků jsou produkty vyráběné fi. PREMIX servis, spol. s r.o.

Uvedené ceny nezahnují náklady na dopravu. Prodejcem a při velkých odběrech poskytujeme výrazné rabaty. Suché maltové směsi jsou dodávány v pytlích s PE vložkou a to na paletách nebo jednotlivě.